לא תיחתם ההתחייבות, ייאסר הנאשם למשך חודש ימים.

עמוד 3

המוצג - יושמד.

כל הפקדה הקשורה לתיק זה או לתיק המצורף (לרבות תיקי מ"ת הקשורים), תושב לנאשם, באמצעות בא כוח המלומד, עו"ד מיכאל סיבוני.

עותק גזר הדין ישלח לידיעת שירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב
תשע"ד, 25/03/2014 במעמד
הנוכחים.
עידו דרויאן, שופט**

הוקלדעלידיעלבוקרא